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گروه هکری موسوم به ارباب تاریکی تهدید 
کرده است که اگر مبلغ درخواستی اش را به صورت 
 بیت کوین دریافت نکند، هزاران سند و مدرک 
محرمانه سرقت شده از شرکت های بیمه و آژانس های 
 دولتی را افشا خواهد کرد؛ اسنادی که به گفته این 
گروه هکری حقیقت حملات تروریستی 11سپتامبر 

 سال ۲۰۰1 میلادی را افشا خواهد کرد.
این گروه مدعی است که این اسناد و مدارک داستان 
مربوط به آن چه واقعا در یکی از زمان های شوم  تاریخ 
اخیر رخ داده را مطرح می کند  . این گروه در توییتی 
نوشت:»ما پاسخ های بسیاری را درباره  توطئه های 
حملات تروریستی 11 سپتامبر از طریق 1۸ هزار سند 

محرمانه ای که افشا می کنیم ارایه  خواهیم داد.«
گروه ارباب تاریکی تیزری را منتشر کرده است که 
شامل نامه ها، ایمیل ها و اسناد و مدارک مختلفی  است 
که به شرکت های حقوقی، اداره امنیت حمل ونقل و 
اداره هوانوردی فدرال اشاره دارد و در انتهای  این تیزر 
وعده داده شده که اطلاعات بیشتری در راه است .   
آنها ادعا می کنند که این اسناد و مدارک را  فقط 
از شرکت های بیمه ای بزرگ جهان همچون لویدز 
لندن و هیسکوس به دست نیاورده اند،  بلکه این اسناد 
 و مدارک از شرکت املاک و مستغلات سیلوراستین، 
مالک مجتمع  مرکز تجارت جهانی و دیگر  آژانس های 

دولتی در حملاتی هکری ربوده شده است . 
این اسناد و مدارک که انتظار می رود شامل اسناد و 
مدارک محرمانه دولتی باشند که قرار بوده نابود  شوند، 
توسط شرکت های حقوقی حفظ و نگهداری شده اند. 
این اسناد ظاهرا حقیقت را درباره یکی از  برجسته ترین 
و رمزآلودترین رویدادها در تاریخ اخیر که پاسخ های 

زیادی در رابطه با آن وجود ندارد،  افشا می کند . 
گروه هکری ارباب تاریکی در این اطلاعیه 
گفت:»هرکس که نگران است نامش در این 
اسناد و مدارک  ذکر شده باشد می تواند نام خود 
را جست وجو کرده تا مبلغی را که باید پرداخت 
کند متوجه شود. به  سازمان های تروریستی و 
کشورهای رقیب آمریکا در وهله اول پیشنهاد شد 
تا برای این اطلاعات پول  پرداخت کنند که اگر 
آنها پولی ندهند شرکت های بیمه می توانند مبلغ 
نامشخصی را به عنوان باج از  طریق بیت کوین 
پرداخت کنند یا درغیر این صورت ما تمامی 
افرادی را که در این توطئه دست  داشته اند با افشای 

این  اطلاعات دفن خواهیم کرد .«
این گروه در سال ۲۰1۶ میلادی با هک کردن مراکز 
پزشکی، داده های حساس تبلیغاتی برای فروش در 
 دارک وب به منظور مجبور کردن قربانیان برای باج 

دادن، خود را معرفی کرد .

درخواست باج با تهدید به افشای اسناد حمله 11سپتامبر

که
 این

و  
روزنامه دالاس مورنینگ نیوز از جلسه اضطراری دونالد 
ترامپ با رهبران کنگره آمریکا برای بررسی  راه حل پایان 
دادن به  تعطیلی دولت آمریکا خبر داده است. این روزنامه 
درباره  به دست آمدن توافقی در این جلسه خوشبین 
نیست. ترامپ اعلام  کرده که قصد ندارد از تصمیم خود 

مبنی بر ساخت دیوار مرز در مکزیک می گذرد.  

هفته نامه نیوزویک عکس دونالد ترامپ را به عنوان 
عکس صفحه نخست خود انتخاب کرده و نوشته: 
»بزرگی آمریکا را دوباره بر  می گردانیم.« این شعار 
انتخاباتی ترامپ بوده است. البته نیوزویک نوشته امروز 
آمریکا با ترس و  آشوب دوباره به ملتی بزرگ تبدیل 

 شده است! 

روزنامه دیلی میل در تیتر نخست خود نسبت به مصرف 
بیش از اندازه شکر در میان کودکان انگلیسی هشدار داده 
است. این  روزنامه نوشته کودکان زیر 1۰ سال درانگلیس 
به طور متوسط بیش از دو برابر میزان استاندارد شکر 
استفاده می کنند که این مسأله  موجب خواهد شد انگلیس 

در سال های آینده با بمب بیماری دیابت روبه رو شود.  

ک
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سوم ژانویه 2019، )امروز( میشائل شوماخر قهرمان 
افسانه ای فرمول یک جهان 50 ساله می شود، به همین 
مناسبت خانواده او و  تیم های فراری و مرسدس بنز 
برنامه های ویژه ای تدارک دیده اند. خانواده میشائل 
شوماخر، برنده 7 دوره مسابقات جهانی  اتومبیل رانی 
می گویند که آنها خود را برای جشنی آماده می کنند 

که در پنجاهمین سالگرد تولد شوماخر است.  
از زمان حادثه پیست مریبل، در دامنه کوه های آلپ 
در فرانسه در سال 2013، سابینی کیم، اداره امور در 
روابط رسانه ای شوماخر  را به عهده گرفته. در آن روز، 
شوماخر که به همراه پسرش مایک که در آن زمان ۱۴ 
ساله بود، به پیست رفته بودند بین دو لاین  انتخابی 
برای اسکی، سرش به صخره خورد و به کما رفت. 
آسیب دیدن جمجمه باعث شد پزشکان نزدیک به ۶ 
ماه او را در کمای  مصنوعی نگه دارند به این امید که 
آسیب مغزی، شوماخر را تهدید نکند. پس از رفع آن 
تهدید، شوماخر به بیمارستانی در  سوییس و سپس به 
خانه اش در همین کشور منتقل شد تا در خانه، مراتب 
درمانی او با استفاده از پزشکان و پرستاران مجرب 
 دنبال شود، اما اطلاعات زیادی از او در این مدت به 

بیرون درز نکرده است. 
خانواده او گفته اند که »مطمئن باشید که به بهترین 
نحو از او مراقبت می شود« ظاهرا پس از انتقال شوماخر 
به خانه، بخشی ویژه  برای استراحت و نگهداری از او 
ساخته شده و تیمی متشکل از 15 پزشک خبره، 
وظیفه مراقبت از وی را برعهده دارند. هزینه این  کار 

حدود 115 هزار پوند برای هر هفته برآورد شده است. 
خانواده او همچنین گفته اند: »لطفا درک کنید که 
ما می خواهیم به خواسته میشائل احترام بگذاریم 
و موضوع سلامتی او را در خفا  و به عنوان یک مسأله 

خصوصی دنبال کنیم.« 
 »راس براون« مدیر برنامه تیم فراری میشائل 
شوماخر گفته است:   »من به طور دایم با کورینا )همسر 

میشائل شوماخر( در ارتباط  هستم و کاملا موافق 
تصمیم خانواده آنها برای حفظ حریم خصوصی شان 
هستم. میشائل همیشه آدمی بود که زندگی بسیار 
کم  حاشیه و خصوصی ای داشت و خانواده او هم با این 

موضوع مشکلی نداشتند.« 
قرار است اپلیکیشنی به نام »اپ رسمی میشائل 
شوماخر« هم به بازار عرضه شود که نوعی »موزه 
مجازی« خواهد بود. این خبری  است که کمپین »به 
مبارزه ادامه بده« منتشر کرده؛ کمپینی که دو سال 
پیش توسط خانواده اش راه اندازی شد. همچنین قرار 
 است در این اپلیکیشن قسمت هایی از رقابت های 
فرمول یک به شکل سه بعدی با لمس نزدیک صدای 
موتورها هم گنجانده شود.  همزمان با این موارد بقیه 
تیم های فرمول یک ازجمله تیم مرسدس، آخرین 
تیمی که شوماخر برایش رانندگی کرده )۲۰۱۰ 
تا   ۲۰۱۲( هم بیکار ننشسته اند و قرار است مراسم 
کوچکی برای تقدیر از شوماخر داشته باشند. تأثیر 
تیم مرسدس بنز از آن جهت  زیاد است که این تیم 
از سال ۲۰۱۴ به این طرف در هر دو بخش انفرادی 
و تیمی درخشان ظاهر شده و با درو کردن همه 
 قهرمانی ها الان قدرتمندترین تیم دنیای فرمول یک 
است. علاوه بر این، راننده بریتانیایی آنها یعنی »لوئیس 
همیلتون« هم  درخشان کار کرده و توانسته پنجمین 
عنوان قهرمانی اش در این رقابت های مهیج را ثبت 
کند؛ موردی که باعث شده از  اسطوره هایی مثل »آلن 
پروست« و »آیرتون سنا« عبور کند و حالا به دو قدمی 
شوماخر در عرصه پرافتخارترین راننده های فرمول  یک 

برسد.  
با این حال، میشائل شوماخر همچنان بهترین 
راننده جهان است. او هفت بار قهرمان جهان شده 
و 91 قهرمانی را در کارنامه دارد.  پس از او »لوئیس 
همیلتون« راننده مرسدس با 5 قهرمانی جهان و 

مجموع 73 قهرمانی در جای دوم قرار دارد. 

 بزرگداشت 50 سالگی اسطوره ای
به نام میشائل شوماخر

باحفظحریمخصوصیخانوادهبرگزارمیشود

نخستینرویاروییدوقهرمان
جدال رودروی فدرر و سرینا ویلیامز

راجر فدرر و بلیندا بنچیچ در تیم دونفره تنیس 
سوییس، سرینا ویلیامز و فرانسیس تیافوئه در تیم 
دونفره آمریکا را )۳-۵( ۳-۴ و ۲-۴ شکست دادند. 
این نخستین رویارویی فدرر و ویلیامز در یک 
مسابقه بود. هر دو تنیس باز ۳۷ساله هستند و در 

مجموع برنده ۴۳ گرند اسلم شده اند.
راجر فدرر که قهرمانی در ۲۰ گرنداسلم را در 
کارنامه دارد، پس از مسابقه گفت: »لذت بزرگی 
بود. افتخار می کنم که در این مسابقه بازی کردم و از 
کسانی که آن را برایم ممکن کردند، ممنون هستم. 
در گیم هایی که سرویس می زدم، استرس زیادی 
داشتم. با خودم می گفتم باید این گیم را ببریم اما 

خب دریافت کننده هم سرینا ویلیامز است.«
سرینا ویلیامز، دارنده ۲۳ گرند اسلم هم گفت: 
»تجربه بزرگی بود. تازه گرم شده بودم و حیف شد 
که بازی این قدر زود تمام شد. ما با هم رشد کردیم 
و این مسابقه بسیار لذت بخش بود. دوست دارم 
که با راجر عکس بگیرم و بچه ام را هم داخل زمین 
بیاورم. این مرد عالی است، هم داخل و هم خارج از 
زمین تنیس. به نظر سرویس های او خیلی دست کم 
گرفته شده است. او سرویس های کشنده ای می زند 
و شما نمی توانید دستش را بخوانید. من همیشه 
سرویس های او را نگاه می کردم و تا حالا نفهمیده 

بودم که این قدر عالی هستند.«
پیش از این، راجر فدرر و سرینا ویلیامز 
مسابقه های انفرادی خود را با پیروزی پشت سر 
گذاشته بودند. فدرر با نتیجه ۱-۶ و ۴-۶ تیافوئه را 
برده بود و ویلیامز هم با نتیجه ۳-۶ ، ۴-۶  و ۴-۶ 

مقابل بنچیچ پیروز شد.
آمریکا به این ترتیب در قعر گروه B مسابقات قرار 
گرفت و سوییس هم صدرنشین است. مسابقات با 

دیدار فرانسه و آلمان پیگیری می شود.
مسابقات  هاپمن کاپ که در پرث استرالیا برگزار 
می شود، شامل دو مسابقه انفرادی و یک مسابقه 
دونفره مختلط است که بین کشورها به صورت 
گروهی برگزار می شود. مسابقات در دو گروه 
چهارتیمی برگزار می شود و برنده هر گروه راهی 
فینال می شود که روز شنبه برگزار می شود. سوییس 
مدافع قهرمانی مسابقات است و در تورنمنت  سال 
۲۰۱۸ هم بنچیچ و فدرر برای سوییس بازی کردند.

چهره

براساس گزارش یک 
سازمان حقوقی مستقل 

مصری، صدور حکم 
اعدام در این کشور در  

سال ۲۰۱۸ افزایش 
بی سابقه ای داشت. جبهه 
حقوق بشر مصر که یک 
سازمان حقوقی مستقل 

است، در گزارشی اعلام 
کرد: »مصر در  سال 

۲۰۱۸ شاهد افزایش 
بی سابقه صدور حکم 

اعدام از سوی دادگاه های 
کیفری و دادگاه های 
نظامی علیه متهمان 

تروریستی ، خشونت 
سیاسی یا جنایتی بود، 

طوری که تعداد کسانی 
که ۲۰۱۸ به اعدام 
محکوم شدند، ۷۳۷ 

نفر بود و در مقایسه با 
 سال ۲۰۱۷ که تعداد 

محکومان به اعدام ۴۰۲ 
نفر بود، آمار بی سابقه ای 

است.«

در مطلبی که در پایگاه 
اینترنتی هیل وابسته به 

کنگره آمریکا انتشار 
یافته، پیش بینی شده است 
که دونالد ترامپ در سال 

۲۰۱۹ از ریاست جمهوری 
کنار گذاشته می شود. در 
این مطلب منتشرشده در 

پایگاه هیل، نوشته شده 
است: ریاست جمهوری 

دونالد ترامپ در  سال 
۲۰۱۹ دوام نخواهد 

آورد.  مسیر نزولی هر 
جنبه از ریاست جمهوری 

او نشان  می دهد که ما به 
سمت یک تلاطم سیاسی 
چشمگیر در مدت زمانی 

نسبتا زود می رویم. 

افزایش بی سابقه صدور 
حکم اعدام در مصر در 

۲۰۱۸

پیش بینی هیل برای 
۲۰۱۹: ترامپ برکنار 

می شود

عکس خبراخبار روز

مردم اروپا نخستین روز  سال نو را با پریدن در آب سرد، جشن گرفتند. در این جا تصویر 
مردی دیده می شود که شبیه دونالد ترامپ لباس پوشیده است.
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رئیس جمهوری منتخب برزیل به همراه همسرش بعد از مراسم ادای سوگند، برای   
طرفدارانش دست تکان می دهد.

AP

زیبایی نهفته ساختمان های ناشناخته- ساختمانی در برلین در کشور آلمان.
Sandra Jordan
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گاه
ن شبکه نت فلیکس یک قسمت از برنامه حسن منهج، کمدین آمریکایی را که در آن به انتقاد 

از عربستان پرداخته بود، پس از  شکایت رسمی مسئولان ریاض برای مخاطبان خود در این 
کشور حذف کرد.  این قسمت از برنامه طنز کمدین منهج در تاریخ   ۲۸ اکتبر گذشته در انتقاد از 
سیاست های داخلی و خارجی عربستان پس از ماجرای قتل جمال خاشقجی پخش شد و حاوی 
 انتقاداتی از محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و عملیات ائتلاف عربی به رهبری عربستان علیه 

یمن بود . 

نت فلیکس، برنامه 
طنز در انتقاد از 

بن سلمان را حذف 
کرد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/00

اتمامصفحهآرایی
16/30

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

میدهد نشان تحقیقات
کهخستگیرانندهیکیاز
عواملمؤثردربیشاز۲۰
درصدتصادفاتجادهایو
بیشازیکچهارمتصادفات

کشندهوجدیاست.


